Postcommunio

Tríbue nobis per hæc sancta, Dómine, illum pietátis et humilitátis afféctum quem ex hoc divíno fonte hausit sanctus Póntifex tuus Paulínus: et ipsíus intercessiõe in omnes qui te deprecántur grátiae tuæ divítias benígnus effúnde. Per Dóminum.

**Die 7 Julii**  
**TRANSLATIO S. THOMÆ EPISCOPI ET MARTYRIS**

III classis

(In Civitate tantum Cantuar.)

Omnia ut in ejus Festo, die 29 Decembris in Missali, præter Orationes  
sequentes:

Oratio

Deus, qui nobis Translatiõnem beati Thomæ Mártiris tui atque Pontíficis, celebráre concédis: te súpplikes exorámus; ut, ejus méritis et précibus, a vítiis ad virtútes, et a cárcere transferámur ad regnum. Per Dóminum.

Et fit commemoratio Ss. Cyrilli et Methodii Episcopum et Confessorum.:

Oratio

Omnípotens sempitérne Deus, qui Slavóniæ gentes per beátos Confessóres tuos atque Pontífices Cyrillum et Methódium ad agnitiónem tui nóminis veníre tribuísti: præsta; ut, quorum festivitáte gloriámur, eórum consórtio copulémur. Per Dóminum.

Secreta

Deus, qui panem et vinum in corpus tuum et sánguinem cælésti benedictiõne convértis: concéde nobis per mérita beati Thomæ Mártiris tui atque Pontíficis; ut, ad tuam misericórdiam reverténtes, tuo beneplácito conformémur: Qui vivis.

Pro S. Cyilli et Methodii

Secreta

Preces nostras, quásumus, Dómine, et tuórum réspice oblatiõnes fidélium: ut tibi gratæ sint in tuórum festivitáte Sanctórum, et nobis cónferant tuæ propitiatiõnis auxiliium. Per Dóminum.

Postcommunio

Deus, qui beátum Thomam Mártirem tuum atque Pontíficem a supplíciis ad gáudia transtulísti: tríbe, quásumus; ut, qui Translatiõnem ejus venerámur in terris, per ejus patrocínium ad cæléstia transferámur. Per Dóminum.

Pro S. Cyilli et Methodii

Postcommunio

Quásumus, omnípotens Deus: ut, qui nobis múnera dignáris præbére cæléstia, intercedéntibus sanctis tuis Cyrillo et Methódio, despícere terréna concédas. Per Dóminum.

**Die 9 Julii**  
**SS. JOANNIS FISHER EP. ET THOMÆ MORE MARTYRUM**

I classis

Antiphona ad Introitum

Ps. 33, 20-21

Multæ tribulatiões justórum, et de his ómnibus liberávit eos Dóminus: Dóminus custódit ómnia ossa eórum: unum ex his non conterétur. **Ps. ibid., 2** Benedícam Dóminum in omni témpore: semper laus ejus in ore meo. **V.** Glória Patri.

Oratio

Deus, qui beátos Mártyres tuos Joánnem et Thomam veræ fidei et Románæ Ecclésiæ principátus propugnatóres inter Anglos suscitásti: eórum méritis ac précibus concéde; ut ejúsdem fidei professiõe unum omnes in Christo efficiámur et simus: Qui tecum.